会审核了浙江嘉澳环保科技股份有限公司（以下简称“公司” ）公开增发A股股票的申请。

根据审核结果，公司公开增发A股股票的申请获得通过。

目前，公司尚未收到中国证监会的书面核准文件，公司将在收到中国证监会予以核准

的正式文件后另行公告。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江嘉澳环保科技股份有限公司董事会

2020年1月3日

证券代码：

603313

证券简称：梦百合 公告编号：

2020-001

转债代码：

113520

转债简称：百合转债

转股代码：

191520

转股简称：百合转股

梦百合家居科技股份有限公司

关于可转债转股结果暨股份变动的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况（截止2019年12月31日，累计共有278,305,000元“百合转债” 已转换成公司股票，累

计转股数为18,230,557股，占可转债转股前公司已发行股份总额的7.5428%。 ）

●未转股可转债情况（截止2019年12月31日，尚未转股的可转债金额231,695,000元，占可转债发

行总量的45.4304%。 ）

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2018]880号文核准，梦百合家居科技股份有限公司（以下简

称“公司” ）于2018年11月8日公开发行可转换公司债券510万张，每张面值100元，发行总额5.1亿元，期

限6年。

经上海证券交易所自律监管决定书 [2018]149号文同意， 公司发行的5.1亿元可转换公司债券于

2018年11月26日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“百合转债” ，债券代码“113520” 。

根据有关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“募集说明书” ）的约定，

公司本次发行的“百合转债”自2019年5月14日起可转换为本公司股份，最新转股价格为14.28元/股。

二、可转债本次转股情况

公司本次可转债转股的起止日期：2019年5月14日至2024年11月7日。

截止2019年12月31日，累计共有278,305,000元“百合转债” 已转换成公司股票，累计转股数为18,

230,557股，占可转债转股前公司已发行股份总额的7.5428%。其中，自2019年10月1日至2019年12月31

日期间,公司A股可转债有人民币161,785,000元转换为公司A股股份，转股数量为11,329,231股。

截止2019年12月31日，尚未转股的可转债金额为231,695,000元，占可转债发行总量的45.4304%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别 变动前

首次公开发行限售股

【注】

本次可转债转股 变动后

有限售条件流通股 207,152,345 -204,948,845 0 2,203,500

无限售条件流通股 115,103,877 204,948,845 11,329,231 331,381,953

总股本 322,256,222 0 11,329,231 333,585,453

注：系首次公开发行限售股解除限售所致，自然人股东吴晓风持有的20,814,271股首次公开发行

限售股于2019年10月24日解除限售并上市流通、 自然人股东倪张根持有的184,134,574首次公开发行

限售股于2019年12月5日解除限售并上市流通。

四、其他

联系部门：公司证券事务部

联系电话：0513-68169482

特此公告

梦百合家居科技股份有限公司董事会

2020年1月3日

证券代码：

603313

证券简称：梦百合 公告编号：

2020-002

转债代码：

113520

转债简称：百合转债

转股代码：

191520

转股简称：百合转股

梦百合家居科技股份有限公司

关于取得企业境外投资证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

梦百合家居科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年12月24日召开的2019年第三次临时

股东大会审议通过了《关于〈梦百合家居科技股份有限公司重大资产购买报告书（草案）〉及其摘要的

议案》等相关议案，具体内容详见刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的相关公告。

2020年1月2日， 公司收到江苏省商务厅下发的 《企业境外投资证书》（境外投资证第

N3200201901008号），具体情况如下：

[…]

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]2419号” 文核准，本行于2018年1月26

日公开发行了2,000万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额20亿元，初始转股价

格为 9.16元/股。

经深交所“深证上[2018]68号 ” 文同意，本行20亿元可转换公司债券于2018年2月14

日起在深交所挂牌交易，债券简称“江银转债” ，债券代码“128034” 。

根据相关法律、法规和《江苏江阴农村商业银行股份有限公司公开发行可转换公司债

券募集说明书》的有关规定，本行本次发行的可转债自 2018�年 8�月 1�日起可转换为本

行股份。

2018年5月3日，本行披露了《关于向下修正“江银转债”转股价格的公告》（ 公告

编号：2018-030）。根据2018年第一次临时股东大会决议，“江银转债”转股价格向下修正

为7.02元/股，调整后的价格自2018年5月3日起生效。

2018年5月16日，本行披露了《关于根据2017年度利润分配方案调整A股可转换公司

债券转股价格的公告》（ 公告编号：2018-033）。 因本行实施 2017�年年度权益分配，

向全体股东每10股派1.0元人民币现金（含税），除权除息日为 2018�年5月22日。 根据可

转债相关规定，江银转债的转股价格于 2018�年5月22日起由原7.02�元/股调整为6.92元/

股，调整后的价格自2018年5月22日起生效。

2018年8月28日，本行披露了《关于向下修正“江银转债” 转股价格的公告》（ 公

告编号：2018-049）。根据2018年第二次临时股东大会决议，“江银转债”转股价格向下修

正为5.67元/股，调整后的价格自2018年8月28日起生效。

2019年4月11日，本行披露了《关于根据2018年度利润分配方案调整A股可转换公司

债券转股价格的公告》（ 公告编号：2019-024）。因本行实施2018年年度权益分派，向

全体股东每 10�股派发现金红利 0.5�元（含税），送红股2股（含税），除权除息日为2019

年4月17日。 根据可转债相关规定，江银转债的转股价格于2019年4月17日起由原5.67元/

股调整为4.68元/股，调整后的价格自2019年4月17日起生效。

二、江银转债转股及股份变动情况

自2019�年10月 1日至 2019�年第四季度末，“江银转债” 因转股减少数量为170张，

转股数量为3,627股。 截至2019年第四季度末，剩余可转债余额为17,582,410张。 自2019

年10月1日至本行2019年第四季度末，本行股份变动情况如下：

本次变动前

（2019年10月1日）

限售股份变动

数量（股）

本季度转股增

加数量（股）

本次变动后

（2019年12月31日）

数量（股） 比例（%） 数量（股）

比例

（%）

一、 限售条件流

通股

14,349,918 0.66 514,298 14,864,216 0.68

二、 无限售条件

流通股

2,157,630,580 99.34 -514,298 3,627 2,157,119,909 99.32

三、总股本 2,171,980,498 100.00 0 3,627 2,171,984,125 100.00

注： 上述无限售条件流通股中包含根据财金 【2010】97号文需要履行减持承诺的股

份，即本行上市时董事、监事和高级管理人员及其近亲属及持股5万股以上的内部职工股东

在三年持股锁定期满后，每年转让的股份不超过持股总数的15%，且5年内转让的股份总数

不超过持股总数的50%。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问 ， 请拨打本行董事会办公室投资者联系电话

0510-86851978进行咨询。

特此公告。

江苏江阴农村商业银行股份有限公司董事会

二〇二〇年一月二日

股票代码

:601012

股票简称

:

隆基股份 公告编号

:

临

2020-003

号

债券代码

:136264

债券简称

:16

隆基

01

隆基绿能科技股份有限公司

关于签订楚雄年产

20GW

单晶硅片建设项目投资协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●合同类型及金额：本合同类型为投资协议，由隆基绿能科技股份有限公司（以下简

称“公司”或“丙方” ）新设项目公司投资约20亿元（含流动资金）。

●项目建设进度：具体实施进度以公司内部有权机构审批的进度为准。

●合同生效条件：经各方有权机构审批同意，各方代表签字并经各方加盖公章后生效。

●对上市公司业绩的影响： 本项目投产后有利于公司进一步提升高效单晶硅片产能，

抢抓单晶市场发展机遇，不断提高单晶市场份额。 公司将根据项目实施计划召开董事会进

行项目可行性分析测算并及时披露。

●风险提示：

1、项目实施前尚需履行公司内部审议程序。

2、如因国家或地方有关政策调整、项目审批等实施条件及融资环境发生变化，项目的

实施可能存在顺延、变更、中止或终止的风险。

3、鉴于上述项目投资建设可能会对公司现金流造成压力，公司将统筹资金安排，确保

项目顺利实施。

一、投资协议签订的基本情况

（一）协议签订情况

公司已于2016年12月2日与云南楚雄彝族自治州人民政府签订了楚雄年产10GW单

[…]

公司2019年1至12月累计新增借款符合相关法律法规的规定，相关新增借款系公司实际经营发展需

要，属于公司正常经营活动范围，对公司生产经营情况和偿债能力无重大影响。

上述财务数据为合并口径计算，除2018年末净资产外均未经审计，敬请投 资者注意。

特此公告。

上海建工集团股份有限公司董事会

2020年1月3日

证券代码：

000925

证券简称：众合科技 公告编号：临

2020

—

001

浙江众合科技股份有限公司

关于董事减持股份计划实施进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

特别提示：

1、浙江众合科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2019�年 10�月8�日在《中国证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《浙江众合科技股份有限公司董事

减持股份预披露公告》（ 公告编号：临2019-074）,对公司董事、副总裁楼洪海先生计划减持公司股

份进行了预披露。

2、根据中国证监会《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》、深圳证券交易所《上市公司股

东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规规定，因减持股份数量过半，现将上

述人员减持股份的进展情况公告。

本公告中部分数据由于四舍五入的原因可能存在差异。

一、已披露减持股份计划的主要内容

1、减持时间：自减持计划在2019年11月27日后的6个月内（窗口期除外）。

2、减持价格：根据市场交易价格确定。

3、减持原因：个人财务需要。

4、股份来源：楼洪海先生目前持有公司股份共计8,816,654股，其中通过公司发行股份购买资产获

得股份6,154,753股，发行股份购买资产获得的股份通过2017年度资本公积金10股转增4股获得股份2,

461,901股， 通过公司2019年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票首次授予获得股份200,000

股。

5、减持方式：通过证券交易所集中竞价交易。

6、减持数量、比例：楼洪海先生计划减持公司股份不超过2,204,163股（减持比例不超过其所持有

公司股份总数的25%），占公司总股本0.40%。 若上述计划减持期间内有送股、资本公积转增股本等股份

变动事项，则减持股份数量作相应调整。

二、减持股份的进展情况

2020年1月2日，公司收到董事、副总裁楼洪海先生函告，楼洪海先生于2019年12月26日至2019年12

月31日通过集中竞价交易方式减持公司股份合计1,619,859股（占公司总股本比例 0.2947%）,本次减

持数量过半。 现将具体内容公告如下：

1、 股东减持股份情况

股东

名称

减持方式 减持期间 减持均价（元）

减持股数

（股）

减持比例（%）

（占公司总股本）

楼洪海

集中竞价

交易

2019-12-26 6.7480 100,000 0.0182

2019-12-27 6.8522 694,600 0.1264

2019-12-30 6.6997 359,564 0.0654

2019-12-31 6.7032 465,695 0.0847

合计 1,619,859 0.2947

2、 截止2019年12月31日，股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占公司总股本比

例（%）

股数（股）

占公司总股本比

例（%）

楼洪海

合计持有股份 8,816,654 1.6043 7,196,795 1.3095

其中：无限售条件股

份

2,154,164 0.3920 534,305 0.0972

有限售条件股份 6,662,490 1.2123 6,662,490 1.2123

三、其它相关说明

1、楼洪海先生作为公司董事、副总裁，在2019年度减持的股份为1,619,859股，占其持有公司股份

总数的18.37%，符合“在任职期间每年转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的25%” 的关于股份

锁定的承诺。

2、本次减持计划实施期间，楼洪海先生严格遵守相应的法律法规、部门规章、规范性文件的规定。

3、本次减持与此前已披露的意向、承诺及减持计划一致。

4、本次减持不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生影响，公司基本面未发生重大变化。

四、相关风险提示

1、楼洪海先生将根据市场情况、公司股价情况等决定是否实施本次股份减持计划。 本次减持计划存

在减持时间、减持价格的不确定性，也存在是否按期实施完成的不确定性。

2、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的持续经营产生影响。

3、本次减持计划不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章、规范性文件等规定的情况。

4、本次减持计划实施期间，公司董事会将督促楼洪海先生严格遵守相应的法律法规、部门规章、规

范性文件的规定及时履行信息披露义务。

五、备查文件

1、《关于楼洪海先生减持股份计划实施进展情况的告知函》。